
Návod k obsluze SQ11 
Nabíjení 
Pozor! Před prvním použitím zcela nabijte baterii s mini fotoaparátem! 
Tato videokamera má vestavěnou lithium-iontovou baterii. Nabíjení můžete provádět 
jedním z následujících způsobů: 
1. Připojte mini videokameru k portu USB vašeho PC a nejdříve zastavte nahrávání. 
2. Připojte mini kameru k nabíječce ze sítě 220V nebo přenosné 5V nabíječky. V tomto 
případě můžete pokračovat v používání mini-kamery v procesu nabíjení. Během 
nabíjení budou modré a červené LED svítit nepřetržitě. 
Po úplném nabití baterie fotoaparátu se modrá LED dioda rozsvítí neustále 
a červená LED dioda zhasne. 
• Pokud je vestavěná baterie prázdná nebo není dostatek místa na paměťové kartě, 
budou modré a červené LED na videokameře blikat současně po dobu 5 sekund, po 
níž videokamera uloží zaznamenané video a automaticky vypnout. 
• Pokud není nainstalována paměťová karta, modré a červené LED diody Mini 
rekordéru současně blikají po dobu 5 sekund, po uplynutí které se Mini kamera 
automaticky vypne. 
• Pokud je videokamera v pohotovostním režimu a neprovádí žádnou akci, 
videokamera se po uplynutí jedné minuty automaticky vypne, aby se ušetřilo nabití 
vestavěné baterie. 
Nahrávání videa 
• Snímání videa s rozlišením 1280X720P 
Stiskněte tlačítko «On / Off» pro zapnutí mini kamery - rozsvítí se modrá LED - mini 
videokamera je v pohotovostním režimu nahrávání videa s kvalitou 720p. Stiskněte 
jednou tlačítko «On / Off» pro spuštění záznamu videa - modrá LED dioda třikrát blikne 
a zhasne - zaznamená se video 720p. Video bude automaticky uloženo každých 5 
minut. Pro zastavení nahrávání stiskněte tlačítko «On / Off». 
• Snímání videa s rozlišením 1920X1080P 
Stisknutím tlačítka «On / Off» zapnete mini kameru - modrá LED dioda bude trvale 
svítit. Jedním stisknutím tlačítka "Mode" vstoupíte do režimu záznamu videa s 
rozlišením 1080p - současně se rozsvítí červená a modrá LED dioda, mini kamera je v 
pohotovostním režimu pro nahrávání videa s kvalitou 1080p. Chcete-li spustit 
nahrávání, stiskněte jednou tlačítko «On / Off» - modrá LED zhasne a červená LED 
dioda třikrát blikne a zhasne - video je zaznamenáno s kvalitou 1080p. Video bude 
automaticky uloženo každých 5 minut. Pro zastavení nahrávání stiskněte tlačítko "On / 
Off". 
• Nahrávání videa snímačem pohybu 
Chcete-li tak učinit, v pohotovostním režimu pro nahrávání videozáznamů 720p nebo 
1080p stiskněte a podržte tlačítko «Mode» na videokameře po dobu 3 sekund - 
videokamera vstoupí do režimu záznamu snímače pohybu. Pokud je detekován pohyb, 
nahrávání videa se spustí automaticky, přičemž současně blikají červené a modré LED 
diody. Při záznamu snímače pohybu se záznam videa automaticky uloží každých 5 
minut. 
• Fotografie 
Stisknutím tlačítka «On / Off» zapněte fotoaparát - rozsvítí se modrá LED dioda. 
Stiskněte dvakrát tlačítko «Mode» pro vstup do režimu fotografování - červená LED 
zůstane svítit. Chcete-li pořídit snímek, stiskněte jednou tlačítko «On / Off» -
 červená LED dioda bliká jednou, fotografie se uloží. Rozlišení přijatých fotografií je 
4032x3024. 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


